
Uhr Spielzeit: x

Uhr

Teilnehmende Mannschaften

Spielplan

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

bis: 13:30

SC Buch am Erlbach SG Hofkirchen-Grafentraubach

Mannschaften

TSV Neustadt

TV Mallersdorf

Spvgg Landshut

SG Hofkirchen-Grafentraubach

TSV Ergoldsbach

TSV Neustadt

TSV Bayerbach Spvgg Landshut

TSV Neustadt TSV Ergoldsbach

SG Hofkirchen-Grafentraubach TSV Bayerbach

SC Buch am Erlbach

TSV Bayerbach

TSV Bayerbach

TSV Ergoldsbach Spvgg Landshut

TSV Bayerbach

TSV Neustadt

SC Buch am Erlbach

SG Hofkirchen-Grafentraubach

0 :

TV Mallersdorf

TV Mallersdorf

TSV Ergoldsbach

SG Hofkirchen-Grafentraubach

TV Mallersdorf

TSV Bayerbach

TSV Ergoldsbach

SC Buch am Erlbach

SG Hofkirchen-Grafentraubach10:57

10:44 Spvgg Landshut

TSV Neustadt

Spvgg Landshut

TSV Neustadt

TSV Ergoldsbach

Uhrzeit

09:39

09:13

09:00

09:26

0 :

0 :

Spvgg Landshut

ErgebnisSpielpaarung

3 :

4 :

2 :

1 :

SC Buch am Erlbach

TV Mallersdorf

TSV Bayerbach

0 :

0 :

4 :

7 :

0 :

5 :

0 :

0 :

1 :

1 :

2 :

1 :

1

1

1

1

0

4

0

2

0

2

0

5

1

13:20

SG Hofkirchen-Grafentraubach

13:07

12:54

12:41

12:28

TSV Ergoldsbach

TV Mallersdorf

Spvgg Landshut

0

1

1

012:15

12:02

2 :

1 :

3

17

21

4

5

6

8

Nr.

11

12

20

2

10

7

9

11:10

1

10:31

10:05

10:18

09:52

18

19

13

14 11:49

11:23

15

16

11:36

SC Buch am Erlbach

SC Buch am Erlbach TSV Neustadt

3 minWechselzeit:

3

1

0

TV Mallersdorf

1

in Ergoldsbach, Badstraße

Fußballturnier für -7 - Mannschaften

Sommerturnier F2-Junioren

TSV Ergoldsbach

Am Sonntag, 10. September 2017

Uhrzeit: 09:00 10 min1

 Sp
vg

g 
La

nd
sh

ut

  TV
 M

al
le

rs
do

rf

  SG
 H

of
ki

rc
he

n-
G

ra
fe

nt
ra

ub
ac

h

  TS
V

 E
rg

ol
ds

ba
ch

  TS
V

 N
eu

st
ad

t

  SC
 B

uc
h 

am
 E

rlb
ac

h

  TS
V

 B
ay

er
ba

ch

 

:

:

:

:

:

:

:

Der Rang jedes Teams wird wie folgt ermittelt:

1. Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen

2. Tordifferenz aus allen Gruppenspielen

3. Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore

4. Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams

5. Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams

6. Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams erzielten Tore

1:2

2

6

1:1 2:00:1

2:01:2 1:0

0:4

3:01:0

4:1 4:0

2:1

4:0

6

5

3

0:5

0:1

6

6

1:4

1

2

10

20:3

0:7

Pkt.

3

v

1

1

2426

1

Diff.u

1

2

1

0

Tore

6

0 2

3

4

6

3:0

65:07:0

1:1

SC Buch am Erlbach

TSV Neustadt

7.

4.

3.

2.

1.

Abschlusstabelle

TSV Bayerbach

6.

5. 0:4

1:1

TSV Ergoldsbach

SG Hofkirchen-Grafentraubach

TV Mallersdorf

Spvgg Landshut 2:1

2:1 5:0

0:2

0:1

0:0

1:1 1:0

0:01:1

0:5

6

6

0:2

1:1

1:0

0:3

0:1

1:2

3

18

13

10

7

7

4

-3

5

5

5

1

8

9

14

15 -15

-7

-10

0

2

4

13

9

5

gSp.

                                  


