TSV Ergoldsbach Sommerturnier F2-Junioren

Fußballturnier für -7 - Mannschaften

Am Sonntag, 10. September 2017

in Ergoldsbach, Badstraße

Spielzeit: 1 x 10 min Uhrzeit: 09:00 Uhr Wechselzeit: 3 min

13:30 Uhr bis: Teilnehmende Mannschaften

Mannschaften
TSV Bayerbach
SC Buch am Erlbach
TSV Ergoldsbach
SG Hofkirchen-Grafentraubach
Spvgg Landshut
TV Mallersdorf
TSV Neustadt

Spielplan

Nr.	Uhrzeit	t Spielpaarung						
1	09:00	TSV Bayerbach	- SC Buch am Erlbach	0:1				
2	09:13	TSV Ergoldsbach	- SG Hofkirchen-Grafentraubach	2:1				
3	09:26	Spvgg Landshut	- TV Mallersdorf	4:1				
4	09:39	TSV Neustadt	- TSV Bayerbach	0:0				
5	09:52	SC Buch am Erlbach	- TSV Ergoldsbach	1:1				
6	10:05	SG Hofkirchen-Grafentraubach	- Spvgg Landshut	1:2				
7	10:18	TV Mallersdorf	- TSV Neustadt	3:0				
8	10:31	TSV Bayerbach	- TSV Ergoldsbach	0:2				
9	10:44	Spvgg Landshut	- SC Buch am Erlbach	7:0				
10	10:57	TSV Neustadt	- SG Hofkirchen-Grafentraubach	0:1				
11	11:10	TV Mallersdorf	- TSV Bayerbach	5:0				
12	11:23	TSV Ergoldsbach	- Spvgg Landshut	0:4				
13	11:36	SC Buch am Erlbach	- TSV Neustadt	1:1				
14	11:49	SG Hofkirchen-Grafentraubach	- TV Mallersdorf	1:1				
15	12:02	TSV Bayerbach	- Spvgg Landshut	0:5				
16	12:15	TSV Neustadt	- TSV Ergoldsbach	1:0				
17	12:28	TV Mallersdorf	- SC Buch am Erlbach	2:1				
18	12:41	SG Hofkirchen-Grafentraubach	- TSV Bayerbach	2:0				
19	12:54	Spvgg Landshut	- TSV Neustadt	4:0				
20	13:07	TSV Ergoldsbach	- TV Mallersdorf	0:1				
21	13:20	SC Buch am Erlbach	- SG Hofkirchen-Grafentraubach	0:3				

<u> </u>															
\$5.00 11 10 10 10 10 10 10															
	Abschlusstabelle								Sp.	g	u	٧	Tore	Diff.	Pkt.
1.	Spvgg Landshut		4:1	2:1	4:0	4:0	7:0	5:0	6	6	0	0	26 : 2	24	18
2.	TV Mallersdorf	1:4		1:1	1:0	3:0	2:1	5:0	6	4	1	1	13 : 6	7	13
3.	SG Hofkirchen-Grafentraubach	1:2	1:1		1:2	1:0	3:0	2:0	6	3	1	2	9 : 5	4	10
4.	TSV Ergoldsbach	0:4	0:1	2:1		0:1	1:1	2:0	6	2	1	3	5 : 8	-3	7
5.	TSV Neustadt	0:4	0:3	0:1	1:0		1:1	0:0	6	1	2	3	2 : 9	-7	5
6.	SC Buch am Erlbach	0:7	1:2	0:3	1:1	1:1		1:0	6	1	2	3	4 : 14	-10	5
7.	TSV Bayerbach	0:5	0:5	0:2	0:2	0:0	0:1		6	0	1	5	0 : 15	-15	1

 $\label{eq:continuous} \mbox{Der Rang jedes Teams wird wie folgt ermittelt:}$

- 1. Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen
- 2. Tordifferenz aus allen Gruppenspielen
- Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore
 Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
- Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
 Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams erzielten Tore